
Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca 
IS "C. D'ARCO- l. D'ESTE" 
Via Tasso 1 -46100 Mantova 

LICEO D'ESTE: 2 0376322450- TECNICO TECNOLOGICO D'ARCO: 2 0376323746 
MNIS00900E- Codice univoco ufficio UF6FNX -codice fiscale 93034720206 

Sito web: www.arcoeste.qov.it 
EMAIL: mnis00900e@istruzione.it PEC: mnis00900e@pec.istruzione.it 

Prot. n. q 2-- O /C38 Mantova, oG. 02.-·0 ~ 

Oggetto: Chiusura della scuola nelle giornate prefestive durante i periodi di sospensione 
dell'attività didattica a.s. 2018/2019. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Delibera della Regione Lombardia relativa alla determinazione del calendario 
scolastico 2018/2019; 
VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto N. 126 del 07/01/2019; 
VISTA la richiesta del personale A.T.A. del20/10/2018 prot.n. 7337; 

DISPONE 

la chiusura per l'a.s. 2018/2019 nelle seguenti giornate prefestive ricadenti in periodi di 
sospensione dell'attività didattica: 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

24/12/2018 

31/12/2018 

05/01/2019 

16/03/2019 

20/04/2019 

10/08/2019 

17/08/2019 

All 'Albo 
Al Sito 
A. T. -Mantova 

Prefestivo di Natale 

Prefestivo Capodanno 

Prefestivo Epifania 

Ponte Patrono 

Prefestivo Pasqua 

Prefestivo Agosto 

Prefestivo Agosto 

! •::. ·. r • . . :; .~ 

IST.TECNICO TECNOLOGICO : 

COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO 

COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO- GEOTECNICO 

GRAFICA E COMUNICAZIONE 

TRASPORTI E LOGISTICA 

li 
IL DIRIGENT;EtSCOLASTICO 

(Prof.ssa Mari~osa Cremonesi) 

LICEO SCIENZE UMANE 

LICEO SCIENZE UMANE - ECONOMICO SOCIALE 

LICEO MUSICALE E COREUTI CO - SEZIONE MUSICALE 

LICEO MUSICALE E COREUTICO - SEZIONE COREUTICA 


